
 MER EXPERTISE 

PIELĘGNACJA UJĘDRNIAJĄCA  
I PRZECIWZMARSZCZKOWA 

Pojemność : 80 ml (prof.) ; 

 
Rewitalizuje i przyspiesza proces odnowy komórkowej ,dając skórze koncentrat minerałów , substancji odżywczych i 
energii. Natychmiastowy efekt liftingu. Zawiera m.in.. Algi (morszczyn pęcherzykowy) ,kwas hialuronowy , olejek z kieł-
ków pszenicy, kolagen morski ,wyciąg z nasion babki jajowatej.  
FUNKCJE : 
Stymuluje  naturalną tkankę skórną , bardzo mocne serum przeciwdziałające starzeniu się wykorzystuje kombinacje 
protein i witamin aby energetyzować zmęczoną skórę , przywracając dobry wygląd i samopoczucie. 
SPOSÓB UŻYCIA : 
Nakładać cienką warstwę na powierzchnię skóry twarzy, później aby wzmocnić działanie zastosować odpowiednią ma-
skę algową.. 

BAMBOO INSTANT EXFOLIANT Proszek bambusowy do mikrodermabrazji 
Pojemność : 100 g ref-P204 

 
Unikalne połączenie organicznych , bogatych w enzymy proszków , które w bezpieczny sposób mikro-złuszczają i 
oczyszczają skórę . Proszek jest zapakowany w formie suchej aby utrzymać jego efektywność. Olej aktywuje enzymy, 
wygładzając , zmiękczając i rozświetlając skórę. 
SPOSÓB UŻYCIA : 
Po nałożeniu kremu zabezpieczającego dookoła oczu, umieścić ceramiczną miseczkę na podgrzewaczu świecowym z 
10 ml wody lub CRANBERRY OIL i  2,5g   proszku mikro-ścierającego. Kiedy peeling  się ogrzeje zacznie tworzyć  
piankę i unosić się . 
Rozetrzyj maseczkę na twarzy ruchami okrężnymi. Kiedy zacznie wysychać , zwilż końcówki palców wodą lub olejkiem 
do twarzy i kontynuuj masaż  dopóki  zobaczysz że skóra nabiera lekko czerwonego koloru. Czas trwania każdego 
zabiegu zależy od rodzaju skóry , doświadczenia kosmetyczki oraz intensywności wymaganego peelingu. Usuń z mokrą 
gąbeczką i letnią wodą. 

 

MER EXPERTISE Żurawinowa maseczka złuszczająca 
Pojemność : 15 g Ref-1M12 
 
Unikalna samoogrzewająca  się maseczka złuszczająca z kawałkami żurawiny, olejem  z nasion winogron, i kaolinem. 
Delikatnie rozgrzewa pory , eliminuje martwe komórki skóry i zanieczyszczenia. 
FUNKCJA : 
Usuwa skumulowane martwe komórki z powierzchni skóry 
Przywraca promienny i zdrowy wygląd. 
Odświeża i wygładza powierzchnię skóry. 
Udoskonala stan skóry dostarczając niezbędnych składników odżywczych. 
SPOSÓB UŻYCIA : 
Zwilż  twarz wodą . Nałóż maseczkę na całą twarz i pozostaw na 10 minut. Wmasuj maseczkę tak aby mogła odpowied-
nio złuszczyć skórę. Zmyj maseczkę wilgotnym płatkiem kosmetycznym. 

MER EXPERTISE Olej żurawinowy 3&6 
Pojemność : 500 ml 

 
Olej  z żurawiny OMEGA  jest w 100% czystym olejem, ekstraktowanym z nasion jagód w procesie zimnego tłoczenia. 
Olejek bogaty jest w trzy kwasy omega-3, omega-6 i omega-9. Posiada silny ekstrakt antyoksydacyjny dzięki naturalnej 
zawartości tokotrienoli i tokoferolu (naturalnej witaminy E) 
FUNKCJE : 
Nawadniania i rewitalizuje. 
Wyrównuje metabolizm lipidowy i wodny skóry. 
Poprawia sprężystość i elastyczność tkanek  skóry. 
Widocznie poprawia strukturę skóry. Jest silnym antyoksydantem 
SPOSÓB UŻYCIA : 
Olejek żurawinowy jest bardzo delikatnym olejkiem do skóry ,można go stosować do masażu, pielęgnacji oraz jako 
nośnik np. do BAMBOO PEELING. 

MER EXPERTISE maska algowa spirulina 
Pojemność : 500g. Ref-H04 

 
Algi spirulina są skarbem w kosmetyce, ich wysoka zawartość w tej maseczce nadaje jej własności regenerujące i od-
żywcze, pozwalając na odżywienie, napięcie i tonizowanie skóry. 
FUNKCJE : 
Stymuluje regenerację tkanki i fibroblastów. Odtruwa skórę , eliminując toksyny. Napręża skórę poprzez wygładzanie 
zmarszczek powstałych na skutek stresu i wieku 
Odmładza komórki skóry. Koi skórę narażoną na negatywny wpływ środowiska 
SPOSÓB UŻYCIA : 
Po oczyszczeniu i głębokim peelingu , nałóż maseczkę . Przykryj linię włosów.  Uważnie przykryj włosy , tył szyi oraz 
użyj wacików aby okryć oczy.  
Najlepiej jeżeli maseczka będzie stosowana raz na tydzień , przez okres 6 tygodni. Jeżeli jest stosowana na dłonie i 
dekolt może być stosowana raz na dwa tygodnie.  
Przygotuj maseczkę używając 30 g proszku  i 90 ml wody aby stworzyć gładką pastę. Nakładaj szpatułką i pozostaw na 

15 minut , Po upływie tego czasu maska może zostać zdjęta w jednym kawałku. 

MER EXPERTISE serum przeciwzmarszczkowe 



MER EXPERTISE przeciwzmarszczkowy krem na wykończenie zabiegu 
Pojemność :150 ml (prof.) ref-1C04P : 50ml (detal) ref-1C04 
 
FUNKCJE : 
Zawiera bardzo bogate substancje  nawilżające  , regeneruje skórę , przywracając jej ton i teksturę. Stymuluje wzrost 
komórkowy i odnowę skóry. 
Odżywia skórę, przywracając jej młody wygląd. 
SPOSÓB UŻYCIA : 
Po oczyszczeniu i tonizowaniu wmasuj w  twarz , szyję i dekolt.  
Wmasuj delikatnie w skórę. 
 

MER EXPERTISE Krem przeciwzmarszczkowy na noc 
Pojemność : 50 ml (detal) 
 
Bogaty krem odmładzający, likwiduje zmarszczki , odbudowuje zapasy kolagenu .Zawiera m.in.. Olejek z  pszenicy , kola-
gen morski , masło babasu ,kwas hialuronowy , olejek z orzeszków kukui oraz skwalen który zmiekcza i nawilża skóre 
oraz ułatwie przenikanie substancji aktywnych przez warstwe rogową naskórka 
FUNKCJE : 
Zawiera bogate składniki poprawiające nawilżenie skóry. Regeneruje skórę , przywracając jej ton i teksturę.  
Odżywia skórę , zapewniając młodo wyglądającą cerę. 
SPOSÓB UŻYCIA : 
Po  oczyszczeniu i tonizowaniu wmasuj w  twarz , szyję i dekolt .  
Wmasuj delikatnie w skórę. 
 


